П Р О Е К Т

АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от      марта 2022 года								№       -п

О внесении изменений в постановление Администрации Крутинского
 муниципального района от 22.04.2016 года № 186
«Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Крутинского муниципального района»

В соответствии с абз. 9 ст. 142 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Крутинского муниципального района Омской области

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Пункт 3 Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Крутинского муниципального района, утвержденного постановлением Администрации Крутинского муниципального района от 22.04.2016 года № 186 (в редакции постановления Администрации Крутинского муниципального района от 16.05.2016 года № 232), дополнить абзацем девятым следующего содержания:
 «Иные межбюджетные трансферты из районного бюджета бюджетам поселений Крутинского муниципального района за счет средств резервного фонда Администрации предоставляются и используются в соответствии с Правилами предоставления и методики распределения иных межбюджетных трансфертов из районного бюджета бюджетам поселений Крутинского муниципального района за счет средств резервного фонда Администрации Крутинского муниципального района, утвержденными Постановлением Администрации Крутинского муниципального района от 19.03.2021 года № 90-п.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования) на официальном сайте Администрации Крутинского муниципального района Омской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комитет финансов и контроля Администрации Крутинского муниципального района (Трутаев В.Е.).

              Глава Крутинского
[bookmark: _GoBack]              муниципального района                                                              В.Н. Киселёв
image1.png